
UCHWAŁA NR XLVII/483/2022 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Augustowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Augustowskiemu pomocy rzeczowej polegającej na nieodpłatnym przekazaniu 
przez Gminę Miasto Augustów dokumentacji projektowej zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa linii 
oświetlenia ulicznego na ulicy Rajgrodzkiej (odcinek od ul. Polnej do ul. Malinowej) oraz na odcinku ulicy 
Kwaśnej, ulicy Szkolnej (między ul. Rajgrodzką i ul. Zygmuntowską) oraz na ciągu pieszo-jezdnym (między 
ul. Rajgrodzką i ul. Kopernika) w Augustowie" wraz z kosztorysami. Wartość dokumentacji projektowej to 
9.840,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496915A5-E62C-497C-A8BF-25F97E8A562B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


